
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 

«Светлячок» 

(МБДОУ «Детский сад «Светлячок») 

 

 

ПРИКАЗ  
                                                   

 

 

от 17.11.2023 г                                                                                                              № 100- од  

 

о внесении изменений в  

Программу развития  

МБДОУ «Детский сад «Светлячок» 
 

 

 
В соответствии с приказом Министерства Просвещения РФ № 1028 от 25.11.2022 г. «Об 

утверждении ФОП ДО», в соответствии с решением педагогического совета МБДО 

«Детский сад «Светлячок» протокол №2 от 17.11.2023 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить внесенные изменения в Программу развития МБДОУ «Детский сад 

«Светлячок» на 202-2025 гг. согласно Приложению 1. 

2. Старшему воспитателю Ларькиной Ю.А. обеспечить выполнение мероприятий по 

реализации Программы развития, утвержденных настоящим приказом. 

3. Воспитателю Солодухиной О.В. ответственной за ведение сайта  ДОУ разместить 

внесенные изменения в соответствии с данным приказом на официальном сайте ДОУ в 

срок до 22.11.2023 г. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                   Ю.Н.Гордеева 

 

С приказом ознакомлены: 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 


